
ATTI DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 651  del  26/07/2022

OGGETTO:

FORNITURA DI PRODOTTI DI CARTA PER IGIENE PERSONALE (LOTTO 1) E 
LENZUOLINO  MEDICO  POLITENATO  (LOTTO  2)  OCCORRENTI  ALL’ASST 
NORD MILANO PER UN PERIODO DI 12 MESI,  DAL 27 LUGLIO 2022 AL 26 
LUGLIO 2023.LOTTO 1: CIG 9264089815LOTTO 2: CIG Z4C36AAF59

PROPONENTE: PROVVEDITORATO ECONOMATO
Il Dirigente Responsabile: OLIVEI FEDERICA LUCIA CARLOTTA
Il Funzionario istruttore: ANNOVI AMELIA

Fascicolo n. 158 - 0 Anno 2022
Titolario 01 -  06 - 03

Immediatamente esecutiva: SI
Soggetta a privacy: NO 
Pubblicazione differita: NO 
Con introiti: NO 
Con oneri: SI 

Documento firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge



PREMESSO che presso l’ASST Nord Milano vengono utilizzati prodotti di carta per igiene personale e Len-
zuolini medico Politenati;

DATO ATTO che con nota mail del 28 marzo 2022 (prot. n. 22056/2022) il Magazzino Economale ha comu-
nicato la necessità di acquisire i seguenti prodotti (quantità in relazione al consumo annuale):

NOME PRODOTTO CONSUMI ANNUI

ASCIUGAMANO IN CARTA TIPO HOSTESS (piegato a 
C o a V)

12.000.000

CARTA ASCIUGAMANO 24.000
CARTA IGIENICA 15.000
TOVAGLIOLO DI CARTA 90.000
BOBINA ASCIUGATUTTO 2.000
LENZUOLINO MEDICO DI CARTA 17.000
BOBINE LENZUOLINO MEDICO CARTA POLITENATO 
2 VELI

3.200

RICHIAMATA la DGR 07 febbraio 2022, n. XI/5941 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sani-
tario e sociosanitario per l’esercizio 2022 - Quadro economico programmatorio”, che nell’Allegato 2 “In-
dicazioni specifiche per gli Enti Sanitari del Sistema Socio-Sanitario Regionale” , conferma l’obiettivo di ga-
rantire, in continuità con gli anni precedenti, il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione piena e pun-
tuale al sistema di acquisti centralizzati (A.R.I.A. S.p.A. e Consip S.p.A.) e aggregati;

VISTA altresì la DGR n. XI/6387 del 16 maggio 2022 “DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INDIRIZZI DI 
PROGRAMMAZIONE PER L’ANNO 2022”- Allegato 16 (Acquisti):
- che oltre a ribadire l'obbligatorietà dell'adesione a Convenzioni ARIA e Consip, stabilisce che in assenza di  
Convenzioni centralizzate attive, gli Enti sanitari dovranno procedere prioritariamente attraverso forme di ac-
quisizione aggregata tramite le Unioni di Acquisto/Consorzi Interaziendali di acquisto e, in subordine, è pos-
sibile procedere ad acquisti autonomi, fermo l’obbligo di utilizzo della piattaforma Sintel e degli strumenti di 
negoziazione telematici messi a disposizione da Consip;

ACCERTATO in proposito che, in conformità alle predette regole di sistema, alla data di adozione del pre-
sente provvedimento non sono vigenti convenzioni stipulate dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti della Regione Lombardia (ARIA S.p.A.) e/o da Consip S.p.A. per l’acquisizione di prodotti di carta 
per igiene personale e lenzuolino medico politenato;

RICHIAMATI:
-  l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 – come modificato, da ultimo, dall’art. 1, comma 
130, della legge n. 145 del 30 dicembre 2018 – a norma del quale: “le amministrazioni pubbliche di cui all’art.  
1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro  
e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo art. 328 comma 1  
del DPR 5 ottobre 2010, n. 207”;

- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012 convertito in Legge 7 agosto 2012, n. 135, e ss.mm.ii. il  
quale prevede che “gli enti del servizio sanitario nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi di impor-
to pari o superiore a 1.000 euro relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli  
strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se dispo-
nibili, dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455, della leg-
ge 27 dicembre 2006, n. 296”; 

- l’art. 1, comma 2 lett. a) del DL 76/2020, convertito in Legge 120/2020, come modificato dal DL 77/2021, 



convertito in Legge n. 108/2021 che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture di importo inferiore a 
139.000 euro

RITENUTO necessario, in adempimento a quanto suesposto e in considerazione del valore stimato della for-
nitura - inferiore ad € 139.000,00 - procedere all’acquisizione della stessa sulla piattaforma MEPA di Consip 
mediante RDO (Richiesta di Offerta) aperta, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del DL 76/2020, convertito 
in Legge 120/2020, come modificato dal DL 77/2021, convertito in Legge 108/2021 e dell’art. 37 comma 1  
del D. Lgs n. 50/2016, al fine di garantire l’osservanza dei principi di rotazione, trasparenza e concorrenza;

ATTESO al riguardo che, in data 15 giugno 2022 è stata pubblicata sulla piattaforma MEPA di Consip, Ri -
chiesta d’Offerta aperta n. 3033630 per la fornitura di prodotti di carta per igiene personale (Lotto 1) e Len -
zuolino medico Politenato (Lotto 2), - per un periodo di 12 mesi, adottando il criterio di aggiudicazione del  
prezzo complessivo più basso offerto, in conformità a quanto previsto dall’art. 95, comma 4, lett. b) del D.  
Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. (prot. n. 22057/2022):

RILEVATO che, entro il termine fissato del 23 giugno 2022, hanno presentato offerta economica le seguenti  
società (prot. n. 22062/2022), per l’importo a fianco di ciascuna indicato:

Lotto 1:

1- La Casalinda S.r.l.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 138.336,00 al netto di Iva;
2- 3MC S.p.A.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 139.420,00 al netto di Iva;
3-  Paredes Italia S.p.A.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 184.328,00 al netto di Iva;
4 – Planeta S.r.l.S.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 273.544,00 al netto di Iva;

Lotto 2:

1- Paredes Italia S.p.A.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 17.984,00 al netto di Iva;
2- 3MC S.p.A.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 18.484,00 al netto di Iva; 
3- Carto Copy Service S.r.l.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 30.528,00 al netto di Iva;
4- Planeta S.r.l.S.: costo complessivo per l’intera durata della fornitura € 123.200,00 al netto di Iva;

VERIFICATO che, con riferimento al Lotto 2 le offerte delle società Paredes Italia S.p.A. e Carto Copy Servi-
ce S.r.l. non sono  conformi alle specifiche tecniche dell’art. 2 del Foglio Patti e Condizioni e pertanto, le sud -
dette offerte sono escluse;

RISCONTRATO che dall’esito della RDO espletata; le offerte al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, com-
ma 4, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016, sono risultate per il Lotto 1 quella della La Casalinda S.r.l.., e  per il Lotto 
2 quella della società 3MC S.r.l. (seconda classificata in graduatoria) offerte conformi alle specifiche tecniche 
prescritte dagli atti della RDO; 

RITENUTO pertanto, a fronte di quanto sopra esposto, di aggiudicare la fornitura di cui in oggetto:
- Lotto 1 alla società La Casalinda S.r.l., con sede a Tarantasca(CN), in Z.P. Tarantasca Nord, 1 - Partita Iva  
00667690044 - verso un corrispettivo per l’intera durata della stessa di 
€ 138.336,00 al netto d’iva (nella misura del 22 %), pari a € 168.769,92 iva compresa; 
-  Lotto 2 alla  società  3MC  S.p.A.,  con  sede  a  Bari  in  Viale  Francesco  De  Blasio,  15  -  Partita  Iva 
04303410726 - verso un corrispettivo per l’intera durata della stessa di € 18.848,00 al netto d’iva (nella misu-
ra del 22 %), pari a € 22.994,56 iva compresa;

PRECISATO che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento per l’intera durata della fornitu-
ra (12 mesi), ammonta ad € 191.764,48, Iva 22% inclusa da annotare nei bilanci di rispettiva competenza 
come di seguito riportato: 

Lotto 1, pari a € 138.336,00 iva esclusa, € 168.769,92 iva inclusa;

  conto economico 601000006  “Materiale di guardaroba e pulizia” CND (NO)



Anno 2022 (dal 27.07 al 31.12): € 70.322,39 iva inclusa;
Anno 2023 (dal 01.01 al 26/07): € 98.447,53 iva inclusa;

Lotto 2, pari a € 18.484,00 iva esclusa, € 22.994,56 iva inclusa;

  conto economico 600500032  “Disp. di protez ausili di incontinenza” CND T

Anno 2022 (dal 27.07 al 31.12): € 9.600,23 iva inclusa;
Anno 2023 (dal 01.01 al 26/07): € 13.394,33 iva inclusa;

DATO ATTO che per il Lotto 1 l’importo derivante dall’applicazione dell’articolo 113 “Incentivi e funzioni tecni -
che” del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., calcolato sulla base dei criteri riportati nel sub allegato n. 1 della DGR 
XI/2672/2019, nonché del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo per le funzioni tecniche 
svolte dai dipendenti pubblici ex art. 113 D.lgs. n. 50/2016” approvato con Deliberazione 16 giugno 2021, n.  
505, è pari a € 691,68 IVA esente, da annotare al conto economico 601000006 CND (NO) dell’esercizio cor -
rente, di cui:
- € 423,86 a titolo di incentivi erogabili al personale;
- € 267,82 destinati all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione;

PRECISATO che per il Lotto 1, l’importo relativo al contributo dovuto dall’Azienda committente all’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n. 266/2005 e della deliberazione 
ANAC del 29.12.2020 n. 1121 ammonta a Euro 30,00, da annotare al conto economico n.  85.10.00260 
“Quote contributive” dell’anno 2022, come indicato nel parere contabile conservato agli atti;

DATO ATTO che l’importo complessivo derivante dal presente provvedimento relativo alla fornitura in ogget-
to per il periodo dal 27 luglio 2022 al 26 luglio 2023 ammonta a:

- Lotto 1  € 169.491,60 IVA inclusa, comprensivo del contributo ANAC e dell’applicazione dell’art. 113 
del D.Lgs 50/2016;
- Lotto 2 € 22.994,56 IVA inclusa;

PRESO ATTO che sono in corso le verifiche ex lege previste ai fini dell’aggiudicazione della procedura in pa-
rola, come risulta dalla documentazione conservata agli atti del procedimento, e che l’aggiudicazione diven-
terà efficace a seguito dell’esito positivo dei controlli in ordine al possesso dei requisiti richiesti in capo alla  
società aggiudicataria e all’assenza di cause ostative e di incapacità a contrattare con la Pubblica Ammini-
strazione;

RICHIAMATI:
- l’art. 32, comma 2 del D. Lgs n. 50/2016, il quale stabilisce che: nelle procedure di cui all'articolo 36, com-
ma 2, lettere a) e b) - e dunque per servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria - “la stazione  
appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che con-
tenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornito-
re, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-pro-
fessionali, ove richiesti”;
- l’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 a norma del quale il termine dilatorio di stand still per la  
stipula del contratto, di cui al comma 9 del medesimo decreto legislativo, non trova applicazione nel caso di 
acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico; 

EVIDENZIATO che il contratto per la fornitura in oggetto sarà stipulato tramite invio di lettera di affidamento 
anziché in modalità elettronica, mediante scrittura privata, ai sensi dell’art. 32, comma 14, ultimo capoverso, 
del D. Lgs. n. 50/2016 tramite la piattaforma MEPA di Consip, a causa di un problema tecnico dello stesso;

RILEVATO che il presente affidamento comporta un incremento della spesa rispetto all’anno 2021 per il Lot-
to 1 pari ad € 44.164,70 + Iva 22%= € 53.880,93 determinato dalla differenza tra i consumi presunti moltipli-



cati per il costo di aggiudicazione e per il costo precedentemente applicato, con un impatto di € 19.049,06 + 
Iva 22%= € 23.239,85 sull’anno 2022 e per il Lotto 2 pari ad € 64,00 + Iva 22%= € 78,08, con un impatto di € 
27,60 +  Iva  22%=  €  33,68  sull’anno  2022,   come  da  prospetto  economico  depositato  agli  atti  (prot. 
22120/2022);

DATO ATTO che questa Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto, con preavviso di 30 giorni 
senza il riconoscimento di alcun onere e/o indennizzo in favore della società contraente qualora:
- durante il periodo di vigenza contrattuale, dovesse essere attivata una convenzione Consip S.p.A. o dell’A-
zienda Regionale per l’innovazione e gli Acquisti della Regione Lombardia (ARIA S.p.A.), per la medesima 
fornitura, dando atto che, in tali ipotesi saranno unicamente riconosciuti i corrispettivi delle forniture regolar-
mente erogate;
- durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i prezzi di riferimento per la medesima fornitura indi-
cati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti) siano  
inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e il fornitore non sia disponibile alla rinegoziazione dei prezzi,  
al fine di adeguarli a quelli suindicati;

RITENUTO di nominare:
-  quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e delle  
Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 
appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017, il Responsabile della U.O.C. Provve-
ditorato-Economato;
- quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle modalità 
di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione” nonché del Regolamento 
aziendale adottato con deliberazione 15 ottobre 2019, n. 656, il Sig. Diego Hein, Assistente Amministrativo 
della U.O.C. Provveditorato-Economato;

SU PROPOSTA del Responsabile della U.O. proponente il quale attesta la legittimità e regolarità tecnico/am-
ministrativa del presente provvedimento, come riportato nel parere tecnico, conservato agli atti;

ATTESO che la Struttura proponente ha acquisito dalla U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie l’attestazione 
della copertura economica e finanziaria, come riportato nel parere contabile allegato al presente provvedi-
mento;

IL DIRETTORE GENERALE 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Ammini-
strativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario, conservati agli atti;

- d e l i b e r a -

per le motivazioni esposte in premessa:

- di prendere atto dell’esito della procedura di RDO aperta n. 3033630 esperita tramite piattaforma MEPA 
di Consip;

- di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) del D.L. n. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020,  
come modificato dal D.L. n. 77/2021 convertito in Legge n. 108/2021, la fornitura di  cui in oggetto:
- Lotto 1 alla società La Casalinda S.r.l., con sede a Tarantasca(CN), in Z.P. Tarantasca Nord, 1 - Parti -
ta Iva 00667690044 - verso un corrispettivo per l’intera durata della stessa di € 138.336,00 al netto d’iva  
(nella misura del 22 %), pari a € 168.769,92 iva compresa; 
-  Lotto 2 alla società 3MC S.p.A.,  con sede a Bari  in  Viale Francesco De Blasio,  15 -  Partita Iva 
04303410726 - verso un corrispettivo per l’intera durata della stessa di € 18.848,00 al netto d’iva (nella 



misura del 22 %), pari a € 22.994,56; decorrenti dal 27 luglio 2022 al 26 luglio 2023;

- di dare atto che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento, per il periodo dal 27 luglio 
2022 al 26 luglio 2023, ammonta ad € 191.764,48, Iva 22% inclusa, da annotare nei bilanci di rispettiva  
competenza come di seguito riportato:

Lotto 1, pari a € 138.336,00 iva esclusa, € 168.769,92 iva inclusa;

conto economico 601000006  “Materiale di guardaroba e pulizia” CND (NO)

Anno 2022 (dal 27.07 al 31.12): € 70.322,39 iva inclusa;
Anno 2023 (dal 01.01 al 26.07): € 98.447,53 iva inclusa;

Lotto 2, pari a € 18.484,00 iva esclusa, € 22.994,56 iva inclusa;

  conto economico 600500032  “Disp. di protez ausili di incontinenza” CND T

Anno 2022 (dal 27.07 al 31.12): € 9.600,23 iva inclusa;
Anno 2023 (dal 01.01 al 26.07): € 13.394,33 iva inclusa;

- di dare atto che per il Lotto 1 l’importo derivante dall’applicazione dell’articolo 113 “Incentivi e funzioni  
tecniche” del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., calcolato sulla base dei criteri riportati nel sub allegato n. 1 
della DGR XI/2672/2019, nonché del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo per le 
funzioni tecniche svolte dai dipendenti pubblici ex art. 113 D.lgs. n. 50/2016” approvato con Deliberazio-
ne 16 giugno 2021, n. 505, è pari a € 691,68 IVA esente, da annotare al conto economico 601000006 
CND (NO) dell’esercizio corrente, di cui:

- € 423,86 a titolo di incentivi erogabili al personale;
- € 267,82 destinati all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazio-
ne;

- di annotare per il Lotto 1 il costo di Euro 30,00 - a titolo di contributo posto a carico della Stazione Ap-
paltante, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n. 266/2005 e della deliberazione ANAC del 29 
dicembre 2020 n. 1121 - al conto economico n. 85.10.00260 “Quote contributive” dell’anno 2022, come 
indicato nel parere contabile conservato agli atti;

- di dare atto che l’importo complessivo derivante dal presente provvedimento relativo alla fornitura in og-
getto per il periodo dal 27 luglio 2022 al 26 luglio 2023 ammonta a:
- Lotto 1 € 169.491,60 IVA inclusa, comprensivo del contributo ANAC e dell’applicazione dell’ art. 113 
del D.Lgs 50/2016;
- Lotto 2 € 22.994,56 IVA inclusa;

- di dare atto che il presente affidamento  comporta un incremento della spesa rispetto all’anno 2021 per  
il Lotto 1 pari ad € 44.164,70 + Iva 22%= € 53.880,93 determinato dalla differenza tra i consumi presunti  
moltiplicati per il costo di aggiudicazione e per il costo precedentemente applicato, con un impatto di €  
19.049,06 + Iva 22%= € 23.239,85 sull’anno 2022 e per il Lotto 2 pari ad € 64,00 + Iva 22%= € 78,08,  
con un impatto di € 27,60 + Iva 22%= € 33,68 sull’anno 2022,  come da prospetto economico depositato  
agli atti (prot. 22120/2022);

- di riservarsi il diritto di recedere dal presente contratto con preavviso di 30 (trenta) giorni, senza alcun 
onere e/o indennizzo in favore della società contraente, qualora durante il periodo di vigenza contrattua-
le il sistema di convenzioni per l’acquisto di beni e servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP 
S.p.A.), o l’Azienda Regionale per l’innovazione e gli Acquisti della Regione Lombardia (ARIA S.p.A.) at-
tivassero una convenzione in merito all’erogazione della medesima fornitura oggetto del presente prov-
vedimento, dando atto che, in tali ipotesi saranno riconosciuti unicamente i corrispettivi delle forniture 
regolarmente erogate;



- di riservarsi altresì il diritto di recedere con preavviso di 30 (trenta) giorni, senza alcun onere e/o inden -
nizzo in favore della società affidataria, qualora durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i  
prezzi di riferimento per la medesima fornitura indicati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o 
contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti) siano inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e 
il fornitore non sia disponibile alla rinegoziazione dei prezzi, al fine di adeguarli a quelli suindicati;

- di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  
e delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’af-
fidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017, il Responsabile della 
U.O.C. Provveditorato-Economato;

- di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. lgs. n.  
50/2016 e ss.mm.ii, del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione” non-
ché del Regolamento aziendale adottato con deliberazione 15 ottobre 2019, n. 656, il Sig. Diego Hein, 
Assistente Amministrativo della U.O.C. Provveditorato-Economato

- di conferire mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi, incombenti al-
l’esecuzione del presente provvedimento;

- di dare atto che il provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, della leg-
ge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi del-
l’art. 17, comma 6, della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di trasmettere il provvedimento al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott.ssa Elisabetta Fabbrini



Proposta n° 675 del 21/07/2022

OGGETTO: FORNITURA DI  PRODOTTI  DI  CARTA PER IGIENE  PERSONALE  (LOTTO 
1)  E LENZUOLINO  MEDICO  POLITENATO  (LOTTO  2)  OCCORRENTI 
ALL’ASST  NORD M ILANO  PER UN PERIODO  DI  12  MESI ,  DAL 27 
LUGLIO  2022  AL 26  LUGLIO  2023.LOTTO  1:  CIG 
9264089815LOTTO  2: CIG Z4C36AAF59

Parere Contabile

Parere : Favorevole
Data :  25/07/2022

Note:  

Direttore U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie
Dott.ssa Domenica Luppino

Mastro Conto Descrizione Sez. Importo Anno Da A 

Eco 851000260 Quote contributive San 30,00 2022 27/07/2022 31/12/2022

contributo ANAC lotto 1 anno in corso

Eco 601000006 Materiali di 
guardaroba e pulizia

San 691,68 2022 27/07/2022 31/12/2022

art. 113 Lotto 1 anno in corso

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 13.394,33 2023 01/01/2023 26/07/2023

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 9.600,23 2022 27/07/2022 31/12/2022

Eco 601000006 Materiali di 
guardaroba e pulizia

San 98.447,53 2023 01/01/2023 26/07/2023

Eco 601000006 Materiali di 
guardaroba e pulizia

San 70.322,39 2022 27/07/2022 31/12/2022





RELATA DI PUBBLICAZIONE

DELIBERAZIONE N. 651 / 2022 DEL 26/07/2022

OGGETTO: Fornitura  di  prodotti  di  carta per  igiene personale  (Lotto 1)  e 
Lenzuolino medico Politenato (Lotto 2) occorrenti all’ASST Nord Milano per 
un periodo di  12 mesi,  dal  27 luglio  2022 al  26 luglio  2023.Lotto  1:  CIG 
9264089815Lotto 2: CIG Z4C36AAF59

La presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio sul sito aziendale, 
come  previsto  dalle  norme  vigenti,  dal  giorno  26/07/2022  al  giorno 
13/08/2022.


